
ZARZĄDZENIE NR 17/23 

BURMISTRZA  DOBRZAN 

z dnia  1 lutego   2023 r. 

 

 

zmieniające  zarządzenie  Nr 18/11 Burmistrza Dobrzan z dnia 14 marca 2011 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzanach. 

 

Na podstawie  art.9a  ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w  rodzinie (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249), zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuje do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzanach kuratora ds. 

dorosłych SR w Stargardzie Panią Martę Kos. 

 

§ 2. W § 1 zarządzenia nr. 18/11 Burmistrza Dobrzan z dnia 14 marca 2011 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzanach wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

1. Marta Kos- kurator ds. dorosłych SR w Stargardzie 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

                                                                                                                 Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                                     /-/ Paweł Filip 


